
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0058731/2014

VISTO
Las actuaciones de referencia; y

CONSIDERANDO
La necesidad de designar comisión ad-hoc evaluadora de los Anteproyectos

de Prácticas Supervisadas en Investigación presentados en el mes de noviembre
del corriente año (1° entrega) , de acuerdo a lo que estipula la reglamentación
vigente.

Que la Comisión de Enseñanza ha propuesto docentes y profesionales para
integrar las Comisiones Evaluadoras

Por ello, en la sesión del día de la fecha y por mayoría

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Designar como integrantes de las Comisiones Evaluadoras para los
Anteproyectos de Prácticas Supervisadas en Investigación presentados en el mes
de noviembre del corriente año (1° entrega), a los docentes y profesionales que se
detallan a continuación:

AP

1

2

Título

Factores de riesgo
familiar y su

incidencia en el uso
indebido de
sustancias

psicoactivas

Relación entre
Ciberbullying y

percepción del clima
familiar en

adolescentes

Autor

Pepa,
Fiorella
Anahi -
Rinaldi,
Jesica
Belén

Gabarro,
lleana

Cecilia -
Pavón,
María

Celeste

Asesor

Sandra
Viviana

Schmunk

Ivana
Fantino

Área

Clínica

Psicología
Evolutiva

Tribunal

Raúl Gómez
Marcela
Salvetti
Miguel

Escalante

Patricia
Scherman
Leonardo
Medrano

María Flaviana
Lucero



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el [¡¡centenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0058731/2014

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA A LOS DIECISIETE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL
CATORCE.

RESOLUCIÓN N° 1̂
ffex

Lic. CLAL/l/5/A/ORCOMIAN

FACULTO DE. PSICOLOGÍA


